



Fundusze Europejskie  
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita  
Polska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



Technikum Nr 6 im. Jana Sas Zubrzyckiego w Zespole Szkół Architektoniczno-Budowlanych w Krośnie uzyskało dotację z Unii Europejskiej na projekt „Kształcenie zawodowe po europejsku”

Celem projektu jest zdobycie umiejętności i kwalifikacji zawodowych 27 uczniów i uczennic Technikum Nr 6 im. Jana Sas Zubrzyckiego poprzez udział w czterotygodniowej zagranicznej praktyce zawodowej, wzrost kompetencji językowych i komunikacyjnych z j.angielskiego i hiszpańskiego, rozwój kompetencji i umiejętności cyfrowych, poznanie i wykorzystanie w praktyce TIK, rozwijanie umiejętności kluczowych, umiejętności praktycznych oraz rozwój osobisty uczestników projektu.

W projekcie weźmie udział 12 uczniów klas czwartych Technikum w zawodach : budownictwo i architektura krajobrazu w r.szk. 2023/2024 oraz 15 uczniów klas trzecich w r.szk. 2024/2025 Technikum w zawodach: budownictwo, architektura krajobrazu, geodezja, renowacja elementów architektury, roboty wykończeniowe.

W rezultacie projektu 27 uczniów szkoły zdobędzie doświadczenie zawodowe w środowisku międzynarodowym, otrzyma certyfikaty a zdobytą wiedzę i umiejętnościami podzielią się z innymi uczniami w szkole. Uczestnicy projektu zdobędą umiejętności językowe, będą uczestniczyć w kursie j.angielskiego i hiszpańskiego, będą posługiwać się językiem obcym w pracy i poza nią, wzbogacą umiejętności kluczowe i TIK oraz postawę otwartości wobec innych kultur, nabędą umiejętności pracownicze oraz przygotują się do funkcjonowania na europejskim rynku pracy w międzynarodowym środowisku.

Udział w projekcie przyczyni się do budowania wizerunku szkoły w środowisku lokalnym jako aktywnej i dynamicznie rozwijającej się instytucji, która jest otwarta na Europę. Wzrośnie atrakcyjność szkoły dla nowych uczniów i partnerów z zagranicy.

#FunduszeEuropejskie

Wartość projektu: 437052,65 zł

Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 360 655,85 zł